

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02 2018

ст.Зеленчукская

№ 169

О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 02.11.2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Зеленчукского муниципального района на 2017-2020 годы»»

В соответствии с решением Совета Зеленчукского муниципального района от 26.12.2017 № 201 «Об утверждении бюджета Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 02.11.2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Зеленчукского муниципального района на 2017-2020 годы»» следующие изменения:

а) в разделе 1 Программы «Паспорт Программы» в строке «Финансовое обеспечение реализации Программы» слова «2018 год – 112333,0 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 117863,8 тыс. рублей»;

б) в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» слова «2018 год – 112333,0 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 117863,8 тыс. рублей»;

в) в приложении 2 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 2 «Развитие дошкольного образования» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 2 по годам реализации» слова «2018 год – 30590,9 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 44775,3 тыс. рублей»;

г) в разделе 6 подпрограммы 2 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 2» слова «2018 год – 30590,9 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 44775,3 тыс. рублей»;

д) в приложении 4 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 4 «Развитие общего образования» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 4 по годам реализации» слова «2018 год – 44466,6 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 42653,3 тыс. рублей»;

е) в разделе 6 подпрограммы 4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 4» слова «2018 год – 44466,6 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 42653,3 тыс. рублей»;

ж) в приложении 5 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 5 «Развитие дополнительного образования детей» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 5 по годам реализации» слова

«2018 год – 19756,6 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 21038,8 тыс. рублей»;

з) в разделе 6 подпрограммы 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 5» слова «2018 год – 19756,6 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 21038,8 тыс. рублей»;

и) в приложении 6 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 6 «Другие вопросы образования» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 6 по годам реализации» слова «2018 год – 6139,3 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 6342,6 тыс. рублей»;

к) в разделе 6 подпрограммы 6 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 6» слова «2018 год – 6139,3 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 6342,6 тыс. рублей»;

л) в приложении 7 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 7 «Комплексная безопасность образовательных учреждений» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 7 по годам реализации» слова «2018 год – 8325,8 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 0 тыс. рублей»;

м) в разделе 6 подпрограммы 7 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 7» слова «2018 год – 8325,8 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 0 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района



С.И. Самоходкин